% vbba

Gewerkschaft Arbeit und Soziales
Einzureichen mit Originalbelegen an die jeweilige
Regionale vbba-Gruppe

Antrag auf Zuschuss zur Fachliteratur
(wichtig: siehe dazu auch die ,Informationen zu den Zuschiissen zur Fachliteratur®)

Name und Vorname des Mitgliedes:

Gruppe/Jahrgang: Arbeitsagentur:
Fach Buch (Autor, Bezeichnung) Preisin €
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Gesamtbetrag: davon 50 %:

Die Literatur wurde von dem jeweiligen Dozenten/Lehrer empfohlen.

Uberweisung an:
Geldinstitut:

IBAN:

BIC:

Ort, Datum Unterschrift

vbba-Gruppe/Landesgruppe:

Die Uberweisung des Betrages von € wurde am vorgenommen.

Unterschrift
Stand: 4/2015



